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APLISENS to...

Grupa APLISENS jest dostawcg rozwigzan w zakresie przemystowej aparatury kontrolnopomiarowej obstugujgcym ponad 100 krajow. Produkuje
szerokg game urzadzen do pomiaru cisnienia, réznicy cisnien, poziomu, temperatury, wilgotnosci oraz przeptywu wykorzystywanych w wielu
gateziach przemystu. Posiada Laboratoria z akredytacjami PCA Swiadczace ustugi wzorcowania przetwornikow cisnienia, réznicy cisnien i
czujnikéw temperatury oraz przeptywomierzy. Dzieki temu najwazniejsze produkty APLISENS traktowane sg przez klientow jako petnowartosciowe

odpowiedniki wyrobow swiatowych lideréw z tej branzy.

ODBIORCY ZW. Z GOSPODARKA WODNA
| OCHRONA SRODOWISKA,

WYDOBYCIE | PRZESYX ROPY NAFTOWEJ | GAZU,
PRZEMYSL STOCZNIOWY,

ENERGETYKA | CIEPLOWNICTWO,

PETROCHEMIA | CHEMIA,

PRZEMYSL CIEZKI, GORNICTWO, HUTNICTWO,

OZE - ELEKTROWNIE WODNE, BIOGAZOWNIE, GEOTERMIA,
SPALARNIE SMIECI, ZIELONY WODOR

PRZEMYSL SPOZYWCZY,
GAZOWNICTWO,

PRZEMYSL TRANSPORTOWY- ELEMENTY SYSTEMOW
ZABEZPIECZAJACZYCH PRZED KRADZIEZA PALIWA,

PRZEMYSL PAPIERNICZY,
PRZEMYSL FARMACEUTYCZNY,
PRZEMYSt SZKLARSKI,
PRZEMYSt AUTOMOTIVE.

S000,APLISENS
Biatorus, 60%

APLISENSSA. g

APLISENS GmbH GLHHONNR ()

Niemcy, 100% @ Sp'z°'°"1°°g APAR-Control oy APLISENS-Ter"
° SP-1°-°--T% Ukraina, 51%

APLISENSCZ s.1.0.
Czechy, 75,03%
[ J

APLISENS Rumunia S.R.L
Rumunia, 51%

APLISENS Eurasia
Elektrik Elektronik
Limited Sirketi, 51%

APLISENS MIDDLE ASIA
Kazachstan,50% @

JV Limited Liability Company
APLISENS, 30% @
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ODBIORCY ZW.
Z GOSPODARKA WODNA

SONDY G£EBOKOSCI
ANALOGOWE i INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI CISNIENIA
ANALOGOWE

PRZEPLYWOMIERZE

OBSZARY

Polska, Unia Europejska, Bliski
Wschoéd, Kazachstan

WYDOBYCIE | PRZESYL
ROPY NAFTOWEJ | GAZU

PRZETWORNIKI CISNIENIA
INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI TEMPERATURY
INTELIGENTNE

CZUJNIKI TEMPERATURY

OBSZARY

Bliski Wschod, Wielka Brytania,
Brazylia, USA

PRZEMYSL
STOCZNIOWY

PRZETWORNIKI CISNIENIA
ANALOGOWE

SONDY GLEBOKOSCI
ANALOGOWE

OBSZARY

Unia Europejska, Korea
Potudniowa, Indie

Najwazniejsze branze

ENERGETYKA
| CIEPLOWNICTWO

PRZETWORNIKI CISNIENIA
ANALOGOWE i INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI TEMPERATURY
INTELIGENTNE

CZUJNIKI TEMPERATURY

OBSZARY

Polska, Unia Europejska,
Kazachstan

PETROCHEMIA
ICHEMIA

PRZETWORNIKI CISNIENIA
INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI TEMPERATURY
INTELIGENTNE

CZUJNIKI TEMPERATURY

OBSZARY

Kazachstan, Unia Europejska,
Azja Potudniowo-wschodnia

ATEX - Dopuszczenie do stref zagrozonych wybuchem, MID - Aplikacje zwigzane z rozliczeniami, SIL - Aplikacje zwigzane z zabezpieczeniami, DNV - Dopuszczenie do zastosowari morskich , PZH - Dopuszczenie do kontaktéw z

wodq przeznaczong do spozycia
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PRZEMYSL CIEZKI,

GORNICTWO, HUTNICTWO

OZE- ELEKTROWNIE
WODNE, BIOGAZOWNIE,

GEOTERMIA, SPALARNIE $MIECI,
ZIELONY WODOR i METAN

GAZOWNICTWO

PRZEMYSL AUTOMOTIVE

PRZETWORNIKI CISNIENIA
ANALOGOWE

PRZETWORNIKI CISNIENIA
INTELIGENTNE

SONDY GLEBOKOSCI
ANALOGOWE

SONDY GLEBOKOSCI
INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI CISNIENIA
INTELIGENTNE

CZUJNIKI TEMPERATURY

PRZETWORNIKI
TEMPERATURY
INTELIGENTNE

CZUJNIKI TEMPERATURY

PRZETWORNIKI CISNIENIA
ANALOGOWE

PRZETWORNIKI CISNIENIA
INTELIGENTNE

PRZETWORNIKI
TEMPERATURY
INTELIGENTNE

Najwazniejsze branze

PRZEPLYWOMIERZE

PRZEPLYWOMIERZE

CZUJNIKI TEMPERATURY

CZUJNIKI TEMPERATURY

PRZETWORNIKI CISNIENIA ANALOGOWE

OBSZARY

Polska, Kazachstan, Chiny, Australia, Republika
Potudniowej Afryki

OBSZARY

Unia Europejska, Polska

OBSZARY

Polska, Unia Europejska, Kazachstan, Turcja,
USA, Wielka Brytania

OBSZARY

Unia Europejska, Polska
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Sprzedaz na globalne rynki
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CELISENS> Struktura geograficzna sprzedazy

Zagranica
Zagranica 61%

58%

Kraj 42% .
Kraj 39%

Kraj 30282 31018
Zagranica 41 486 47 594
Razem 71768 78 612



EPLISENS” Wybrane dane finansowe

01.01- 01.01- : . .
i % Bil MLN Zt 30.06.2025  31.12.2024 Z %
RZiS (MLN Zt) 30.06.2025  30.06.2024 Zmiana % ilans ( ) miana
Aktywa trwate, w tym: 117,989 118,903 -0,8%
Przychody ze sprzedazy 71,768 78,612 -8,7%
Rzeczowe aktywa trwate 87,005 87,968 -11%
WNiP 15,950 16,101 -0,9%
EBIT 10,210 15,743 -35,1%
Wartos¢ firmy 10,063 10,063 0,0%
Aktywa z tytutu podatku 2.919 2.978 20%
EBITDA 15,158 20,056 -24,4% odroczonego
Aktywa obrotowe, w tym: 129,212 117,929 9,6%
Zysk netto 8,530 12,750 -33,1% Zapasy 74,801 75,223 ~0.5%
Naleznosci z tytutu dostaw
i ustug oraz pozostate 25,037 19,715 27,0%
naleznosci krétkoterminowe
Amortyzacja 4,948 4,313 14,7%
Irme krotkoterminowe aktywa 13,449 8,939 50,5%
finansowe
CF operacyjny 6,586 7,141 - Srodki pieniezne 15,203 14,052 8,2%
Kapitaty wtasne 227,791 223,837 1.8%
CF inwestycyjny -8,197 -10,223 - Zobowigzania dtugoterminowe 1,334 1,282 4,1%
Zobowigzania krotkoterminowe 18,076 11,713 54,3%
CF finansowy 2,762 2,613 = .
Suma bilansowa 247,201 236,832 4,4%
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Wskazniki rentownosci
Rentownos¢ brutto sprzedazy
Marza EBIT

Marza EBITDA

ROS (rentownos¢ netto sprzedazy)

Wskazniki rentownosci

ROA* (rentowno$c¢ aktywow)

ROE* (rentownos$¢ kapitatu wtasnego)

* Wskazniki zannualizowane, bez akcji wtasnych

01.01-
30.06.2025

35,30%

14,23%

21,12%

1,89%

30.06.2025

7,05%

7,65%

01.01-

30.06.2024

38,96%

20,03%

25,51%

16,22 %

31.12.2024

9,14%

9,67%

Zmiana
pp.

-3,66%

-5,80%

-4,39%

-4,33%

Zmiana
pp.

-2,09

-2,02

Najwazniejsze wskazniki

Wskazniki zadtuzenia

Wskaznik ogolnego zadtuzenia

Wskaznik zadtuzenia kapitatu
wtasnego

Wskazniki gietdowe

EPS*(w zt)

EV/EBITDA*

C/z*

C/WK

30.06.2025

7,85%

8,52%

30.06.2025

1,57

6,83

1,95

0,91

31.12.2024

5,49%

5,81%

31.12.2024

2,01

5,88

9,66

0,93

Zmiana
pp.

2,36

2,7

Zmiana %

-22,12%

16,22%

23,66%

-1.71%

10
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min zt
4,9
10,7
14,1
Srodki pieniezne B0 Zysk brutto Amortyzacja

Inne korekty

Cash flow

Podatek dochodowy

Nabycie wartosci
niematerialnych oraz
rzeczowych akywow

trwatych

-4,3

Wydatki na aktywa
finansowe

2,8

Przptywy z dziatalnosci
finansowej

15,2

Srodki pieniezne BZ
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Badaniai
rozwoj,
certyfikaty
29,0%

Inwestycje w
spétkach
zaleznych

Grupy
7,3%

Zakup
maszyn i
urzadzen

63,8%

Wydatki inwestycyjne

WYDATKIINWESTYCYJNE
ZA OKRES 01.01-30.06.2025 (w tys. zt)
Zakup maszyn i urzadzen
Badaniairozwdj, certyfikaty

Inwestycje w spdtkach zaleznych Grupy

RAZEM:

2574

1168

293

4035

12



ERLISENS" Struktura akcjonariatu i kurs

STAN NA 28.08.2025 R. (BEZ 0SOB POWIAZANYCH) ZACHOWANIE KURSU APLISENS NA TLE WIG (OSTATNIE 12 MIESIECY)

max. 22,20 zt
min. 17,60 z¢

~Adam
. Zurawski
Pozostali 26.69%
akcjonariusze '
22,68%
Stawomir
Akcje wtasne Szewczyk APN WIG
2.62% 11,56%
‘ Liczba akcji (bez akcji wtasnych): 10 842 950
Kurs (20.08.2025 r.): 18,75 zt
Andrzej Kapitalizacja (bez akcji wtasnych): 203,31 min z+
Kobiatka
5,66% Free float: 22,68%
Dorota Mirostaw C/Z* (cena/zysk): 11,66
Zubkow 7,41% Dawidonis . .
Mirostaw 13.16% C/WK* (cena/wart. ksiegowa): 0.89
Karczmarczyk EV/EBITDA*: 6,67
10,22% ’ '

Stan na 20.08.2025rr.

* Wskazniki zannualizowane, bez akcji wtasnych 13
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Wykres przedstawiajacy realizacje przychodow ze sprzedazy Grupy w pierwszych szesciu miesigcach 2025 roku zgodnie z zatozeniami strategii

90 000

80 000

70 000

60 000

50 000

40000
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20000

10 000

70,9 min z¢

Kraj

50,1min z¢

Unia Europejska

33.8minzt

Pozostate

Strategia na lata 2023-2025

REALIZACJA
Kraj 43%
Unia Europejska 34%
Pozostate 38%
Rynki WNP 47%
W Strategia Y2025

Wykonanie 01.01-30.06.2025

25,4 minzt

Rynki WNP

14



EPLISENS” Zastrzezenie prawne

Niniejszy materiat zostat opracowany przez Aplisens S.A. (,Spotka”).

Powielanie, rozpowszechnianie i przekazywanie niniejszej prezentacji w innych jurysdykcjach moze podlegac ograniczeniom prawnym,
a osoby do ktérych moze ona dotrze¢, powinny zapoznaC sie z wszelkimi tego rodzaju ograniczeniami oraz stosowac sie do nich.
Nieprzestrzeganie tych ograniczen moze stanowiC naruszenie obowigzujgcego prawa. Niniejsza prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catoSciowej analizy finansowej lub handlowej Spotki, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw
w kompletny ani catoSciowy sposob. Spotka przygotowata prezentacje z nalezytg starannoScig, jednak moze ona zawiera¢ pewne

niescistosci lub opuszczenia.

Niniejsza prezentacja w zakresie obejmujgcym twierdzenia wybiegajace w przysztos¢ ma charakter wytgcznie informacyjny i nie moze byc
traktowana jako oferta lub rekomendacja do zawierania jakichkolwiek transakcji. Dlatego zaleca sig, aby kazda osoba zamierzajaca podjac
decyzje inwestycyjng odnoSnie akcji wyemitowanych przez Spotke opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych komunikatach

Aplisens S.A. zgodnie z przepisami prawa obowigzujgcymi Spotke.

15



PLISEN

DZIEKUJEMY
ZA UWAGE

APLISENS S.A RELACJE INWESTORSKIE KORZYSTAMY
Z SYSTEMU AKCJONARIAT
ul. Morelowa 7 Grzegorz Grelo
PL - 03-192 Warszawa MakMedia
e-mail: aplisens@aplisens.pl P
NIP: 113-08-88-504 e-mail: g.grelo@makmedia.pl S e
tel.: +48 600 450 074 % AKCIONARIATPL

Centrala:

tel. +48 22 814 0777

fax. +48 22814 0778 ) )
www.akcjonariat.pl

Biuro Zarzadu:

tel. +48 22 814 0777w 127
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